
UCHWAŁA NR  XLIX/369/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 lutego 2006 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady do złożenia odpowiedzi na skargi Wojewody 
Łódzkiego. 

               Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

            
§ 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńsku do złożenia 

odpowiedzi na skargi Wojewody Łódzkiego wniesione do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego: 

1) z dnia 19 grudnia 2005 na uchwałę Nr XXXVI/325/2005 Rady Miejskiej z dnia 14 lipca 2005 r.  

   w sprawie przyznania Nagrody Miasta Kamieńska Ludowemu Klubowi Sportowemu POLONIA 

   w Gorzędowie,

2) z dnia 19 grudnia 2005 r na uchwałę Nr XXXVI/320/2005 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 

   8 lipca 2005 r. w sprawie Nagrody Miasta Kamieńska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 18 stycznia 

2006 r.

 




